FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 57/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O TESTE SELETIVO DE TÉCNICO PARA

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL, CONFORME EDITAL FAUEPG
Nº53/2021

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com a Coordenadoria do
Laboratório de Mecanização Agrícola / LAMA, da Universidade Estadual de Ponta Grossa
– UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o Edital de
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o teste seletivo de técnico para assistência
técnica e extensão rural - Engenheiro(a) Agrônomo(a):

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO

EDUARDO LEBARBENCHON DE MIRANDA DEFERIDA

Ponta Grossa, 04 de outubro de 2021.

Prof. Carlos Hugo Rocha
Coordenador do Laboratório de

Mecanização Agrícola - LAMA/UEPG

 Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG